

JMO GÜNCESESİ

3 Şubat: Aydın ÇELEBİ, Doğan AYDAL, Tandoğan ENGİN, Yusuf Ziya ÖZKAN Maden Yasası ile ilgili Enerji-Sanayi Komisyon başkanı Soner AKSOY (Kütahya Milletvekili) ile görüştü. Komisyon üyeleri Mustafa ÖZTÜRK, Asuman Y. HAYDAROĞLU, Fatma ŞAHİN ve Tacidar SEYHAN'a odamızın görüşleri iletili.

4 Şubat: Aydın ÇELEBİ, Mehmet ŞENER, H. Tevhid ARICAN, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Sn. Kemal NEHROZOĞLU'nu 56. Jeoloji Kurultayı hakkında bilgilendirme ve Sn. Cumhurbaşkanını davet konusunda ziyaret etti.

18 Şubat: Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ, Tandoğan ENGİN; Adana Milletvekili Tacidar SEYHAN ile Maden Yasası üzerine görüştü.

İsmet CENGİZ, Osman ECEMİŞ, Çetin KURTOĞLU TMMOB'un çağrısı ile TBMM önünde yapılan Savaşta Hayır toplantısına katıldı.

4 Mart'ta yayınlanmak üzere TRT-2'de Akşama Doğru programına konuk olan oda başkanı Aydın ÇELEBİ, Bor yataklarımız Bor politikaları ve doğal kaynaklarımızla ilgili 35 dakikalık bir program yaptı.

21 Şubat: Türkiye Stratigrafi Komitesi 2. Genel Kurul toplantısı MTA Genel Müdürlüğü'nde yapıldı. Toplantıya JMO adına BTK üyelerinden Selami TOPRAK ve Mehmet SEVER katıldı.

22 Şubat: Ramazan DEMİRTAŞ, Denizli Şubesi tarafından düzenlenen "Diri Faylar Etrafında Tampon Bölge Oluşturma Esasları-Denizli'nin Depremselliği" konulu bir seminer vermiştir.

23 Şubat : İsmet CENGİZ, Metalurji Mühendisleri Odası'nda yapılan Maden Kanunu konulu toplantıya katılmıştır.

26 Şubat: Savaşta Hayır, Barışa Çağrı bildirisi işyerlerinde dağıtıldı.

28 Şubat: Yüksel Caddesi'nde; Fatma BOZBEYOĞLU, Özlem Cihan KARASAN, Murat ATEŞOĞLU, Bekir YILDIZ, Aydın ÇELEBİ, Ümit SEYREK, Hatice ÇALAĞAN, Cevdet ÇAKIR, Veyssel URKAN ve Çiğdem YILDIZ, SAVAŞTA HAYIR bildirisi dağıttı.

1 Mart: TMMOB, TTB, DİSK ve KESK 'in düzenlediği SAVAŞTA HAYIR MİTİNGİ'ne katılım sağlandı.

BTK ve 56. Türkiye Jeoloji Kurultay toplantısı yapıldı.

7 Mart : Taylan EYÜBOĞLU ve İsmet CENGİZ, Meclis Komis-

yonu'nda Maden Yasası görüşmelerine katıldı.

11 Mart: İsmet CENGİZ, TMMOB'da yapılan Madencilik Komisyonu'nda Maden Kanunu ile ilgili toplantıya katıldı.

12 Mart: İsmet CENGİZ, Taylan EYÜBOĞLU, Tandoğan ERGUN ve Ergüzer BİNGÖL Meclis'te Maden Yasa Komisyon toplantısına katıldı.

12-14 Mart 2003 tarihleri arasında Kocaeli Üniversitesi tarafından düzenlenen "Kocaeli Deprem Sempozyumu'na; Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan DEMİRTAŞ katılmış ve "Diri Faylar Etrafında Tampon Bölge Oluşturma Esasları" ve "Alüvyal Zeminlerde Kırık Yayılmaları" adlı iki bildiri sunulmuştur.

13 Mart: İsmet CENGİZ, Tandoğan ENGİN, Taylan EYÜBOĞLU, Yusuf Ziya ÖZKAN Meclis'te Maden Komisyonu Toplantısı'na katıldı. 24.Madde, işletme ile ilgili rezerv raporlarının Jeoloji Mühendisleri'nce hazırlanmasına yönelik görüşümüz kabul edildi.

19 Mart: Mersin Üniversitesi'nde yapılan "Jeoloji'nin Uygulama Alanları" ve "Siyanürlü Altın İşletmeciliği" konularında Aydın ÇELEBİ ve Tahir ÖNGÜR tarafından konferans verilmiştir.

İsmet CENGİZ, N. KONAK, Mehmet ŞENER; Eti Holding Genel Müdürü ile kurultay ile ilgili görüşmüştür. Ayrıca, Maden Yasası ve Bor Enstitüsü ile ilgili görüşler aktarılmıştır.

27 Mart: A.B.İlhan İlköğretim Okulu'nda, Dinçer ÇAĞLAN "Deprem ve Korunma Yöntemleri" ile ilgili seminer vermiştir.

28 Mart: Ali KOÇAK ve İsmet CENGİZ, Jeotermal yasa ile ilgili olarak Konya milletvekili Hasan Avgi ile görüştü.

Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ, Mehmet ŞENER; meslektaşımız Mervan GÜL'e odamızdaki son gelişmeleri aktardı. Oda-da yapılan görüşmede Maden Yasası ve Jeotermal Yasası ele alındı.

29 Mart: Denizli Şube' nin 1.Olağan Genel Kurulu yapıldı.Genel Kurul'a İsmet CENGİZ katıldı.

2 Nisan: İsmet CENGİZ, Oktay EKİNCİ, Mehmet ŞENER; DSİ Genel Müdürlüğü ile YAS belgeleri, oda vizeleri ve Kurultay hakkında görüştü.

İsmet CENGİZ, Ali KOÇAK, Mehmet ŞENER; Jeotermal Yasası ile ilgili Meclis Alt Komisyonu ile görüştü.

9 Nisan: İ. Cengiz, A.Koçak, M. Şener; Jeotermal Yasası ile ilgili Meclis Alt Komisyonu'na katıldı.

11 Nisan: Aydın ÇELEBİ, Oktay EKİNCİ, İsmet CENGİZ, Ramazan DEMİRTAŞ, Buket ECEMİŞ; Bayındırlık ve İskan Bakanı Zeki ERGEZEN ile görüştü. İmar Yasası, Fay Yasası, Jeolojik Hizmetler ve Depremler konusunda odamız görüşleri aktarıldı. Strateji raporu verildi.

Enerji Bakanı Dr. Hilmi GÜLER ile Maden Kanunu ve Jeotermal Enerji hakkında görüşüldü.

Mehmet ŞENER, E. GİRBALAR, Ali KOÇAK; Jeotermal Yasası için Meclis Alt Komisyonu'nda oda görüşlerini belirtti.

14 Nisan : 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı başladı.

15 Nisan: 1. Danışma Kurulu yapıldı.

19 Nisan: 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı kapsamında Teknik geziler yapıldı. Beypazarı Trona Yatağı'na 49, Elmadağ (Ankara) Civarı Jeolojisi gezisine de 20 kişi katıldı.

21 Nisan: Cevdet ÇAKIR ve İsmet CENGİZ; ATO' nun düzenlediği Ulusal Maden Kaynaklarımız adlı panele katıldı.

Aydın ÇELEBİ; Expo Channel TV'de canlı yayına telefonla katıldı Bor politikaları hakkında bilgi verdi.

22 Nisan: Aydın Milletvekili Mesut ÖZAKCAN'ın talebi doğrultusunda Bor Enstitüsü ve Bor Politikalarımız isimli çalışmalarımız gönderildi.

Maden Kanunu Yasa Tasarısı ile ilgili Basın Bülteni yayınlandı.

24 Nisan: İzmir CHP Milletvekili Canan ARITMAN'a, talebi üzerine Bor Madenleri ve Politikalarımız isimli yayınlarımız gönderildi.

Aydın Milletvekili Mesut ÖZAKCAN odamızı ziyaret ederek, Bor Enstitüsü ile ilgili bilgi aldı.

26 – 27 Nisan: Sivas Şube'de Dr. Dinçer ÇAĞLAN tarafından "Jeoteknik Etüt Semineri" verilmiştir. Seminere 12 kişi katılmıştır. Ayrıca basında seminerle ilgili yazılı ve görsel haberler yer almıştır. Sivas TV'ye 3 Mayıs 2003'te yayınlanmak üzere Dr. Dinçer ÇANLAN ve Dr. Hüseyin YILMAZ'ın katıldığı "İmar Yasası ve Zemin Etütleri" konulu yaklaşık 1 saat süren bir bant yayını hazırlanmıştır.

27 Nisan: CHP Genel Merkezi'nde "Bor Araştırma Enstitüsü ile ilgili oda görüşlerimiz ilgili milletvekillerine aktarıldı. Aydın Milletvekili Mesut ÖZAKCAN ile odada yemekli bir toplantı yapıldı.

28 Nisan: Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ Meclis Bütçe Planlama Komisyonu'nda görüşülen Bor ve Ürünleri Araştırma Enstitüsü Yasa tasarısı hakkında oda görüşlerimizi aktardı.

29 Nisan: Aydın ÇELEBİ; TRT Radyosu'nda Madencilik Sektörü ve Maden Kanunu ile ilgili söyleşiye katıldı.

1 Mayıs: 1 Mayıs Bingöl Depremi ile ilgili bir basın toplantısı düzenlenerek açıklama yapıldı.

1 Mayıs Barış, Özgürlük ve Demokrasi Mitingi'ne katılım sağlandı.

Ramazan DEMİRTAŞ, SKY TÜRK, NTV, ve TRT-1 ' de canlı yayına telefonla bağlanarak katıldı.

2 Mayıs: Aydın ÇELEBİ, Sabah Gazetesi'ne Ankara'nın Depremelliği ile ilgili bilgi verdi.

4 Mayıs: Evrensel Gazetesi, Aydın ÇELEBİ ile Depremlerle ilgili röportaj yaptı.

6 Mayıs: Deniz, Yusuf, Hüseyin'in ölüm yıldönümü ile ilgili Karşıyaka Mezarlığında törene katıldı.

Masuder (Maden Sucuları Derneği), Turizm Sağlık Derneği ve Türkiye Şişe Cam tarafından düzenlenen Maden Suları- Turizm Workshop'u Bilkent Otel Sakarya Salonu'nda yapıldı. Odamızı temsilen Mehmet ŞENER katıldı ve Madencilik Kitapları hazırlama grup raportörü olarak görev yaptı.

9 Mayıs: Isparta Jeoloji Mühendisliğinin 20. Yıl Sempozyum kitabı bastırıldı.(300 adet)

Kanal A'da Yayınlanan Gözden Kaçanlar programına İsmet CENGİZ katıldı. Altın, Bor ve Bor Enstitüsü ile ilgili açıklamalar yaptı.

Bahattin DEMİR, Flash TV'de Ferhan ŞAYLIMAN'ın yönettiği Merkez Masa programına katıldı. (Program konusu; "Kamu Yönetim ve Reformu")

10 Mayıs: Aydın ÇELEBİ ve Ramazan DEMİRTAŞ Bingöl Depremi'nin Değerlendirilmesi Basın Toplantısı" yaptı. Toplantı, TRT ve Kanal D ana haber programında yayınlandı.

13 Mayıs: Dev Maden Sen, Çevre Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Meteoroloji Mühendisleri Odası, TTB, TümBel-Sen, Ses ortak basın açıklaması yaptı. Toplantıya odamız adına Cevdet Çakır katıldı.

14 Mayıs: Taylan EYÜBOĞLU, Yusuf Ziya ÖZKAN ve İsmet CENGİZ TBMM'de Maden Komisyonu'na katıldılar.

Buluculuk Hakkı Madde 15(kanun) ile ilgili Rezerv Raporu'nu içeren önerge tarafımızdan verildi.

Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nün 20. Yıl Sempozyumuna Aydın ÇELEBİ ve Mehmet ŞENER katılmıştır. Açılış konuşmasını A. Çelebi yapmıştır.

15 Mayıs: TMMOB' da yapılan Maden Kanunu'na yönelik basın toplantısına İsmet CENGİZ katıldı. JFMO, MMO, Kimya, Metalurji, Makine Mühendisleri Odalarının katıldığı toplantıda odamızın görüşleri basına aktarıldı.

16 Mayıs: BTK üyelerimizden Dr. Erdal HERECE Yozgat'ta Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde KAF ve DAF ile ilgili konferans verdi.

İzmir Şube Yönetimi ile Aydın ÇELEBİ ve Mehmet ŞENER'in katıldığı bir toplantıda şubenin sorunları ele alındı.

17 Mayıs: BTK Genel Jeoloji Dr. Nejat KONAK tarafından Yozgat Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle Yozgat, Erzurum, Yusufeli, Artvin, Hopa, Rize, Uzungöl, Trabzon, Sümela, Ordu, Samsun, Yozgat'ı kapsayan bölgenin jeolojisine yönelik 5 günlük bir teknik gezi yapıldı.

Denizli Şube tarafından hazırlanan Jeoloji Yemeği'ne A. Aydın ÇELEBİ ve Mehmet ŞENER katıldı. Aydın ÇELEBİ bir açılış konuşması yaptı.

21 Mayıs: Yapılaşmada deprem ve zemin faktörü adlı panel verildi. Diri faylar etrafında tampon bölge oluşturma esasları konusunda Ramazan DEMİRTAŞ İmar Planı'na esas jeofizik ve jeoteknik etütler konusunda da Dinçer ÇAĞLAN konuştu.

İl. Başkan Oktay EKİNCİ açılış konuşması yaptı. Paneli Prof.Dr. Rifat BOZKURT yönetti.

22 Mayıs: Diyarbakır Şube'nin düzenlediği 30. Yıl Etkinlikleri ile ilgili olarak; "Bölgenin Ekonomik Maden Potansiyeli ve Endüstriyel Hammaddeleri adlı konferans dizisi yapıldı. Etkinliklere İsmet CENGİZ, Hatice ÇALAĞAN, Ümit SEYREK, Özlem OZAN, Eşref ATABEY, Deniz ÖNENÇ, Tandoğan ENGIN katıldı. Açılış konuşmasını İsmet CENGİZ yaptı.

23 Mayıs: Diyarbakır etkinlikleri dahilindeki panele; M. İhsan ARSLAN (Diyarbakır Milletvekili), Mehdi EKER (Diyarbakır Milletvekili), Tahir ÖNGÜR, B. YILMAZ katıldılar.

24 Mayıs: Urfa İl Temsilciliği toplantısı yapıldı. Atatürk Barajı Teknik Gezisi yapıldı.

27 Mayıs: Kocaeli Bölge Temsilciliğinde BTK üyemiz Erdal HERECE, DAF ile ilgili konferans verdi.

Yusuf Ziya ÖZKAN, Taylan EYÜBOĞLU, İsmet CENGİZ; Maden Kanunu Alt Komisyon Başkanı H. A. ÇELİK (Sakarya Milletvekili) ile görüşerek odamız görüşlerini ilettiler. (Madde 16,29,32)

Adana Milletvekili T. SEYHAN ile görüşüldü. Maden Kanunu ile ilgili odamız görüşleri iletildi.

31 Mayıs: Erdal HERECE, DAF ile ilgili İstanbul Şube'de konferans verdi.

5 Haziran: Gümüşhane'de yapılan 30.Yıl Etkinliği kapsamında; Aydın ÇELEBİ Bor ve Dinçer ÇAĞLAN da Deprem ve Kentleşme konusunda sunum yaptılar. Valiye, Belediye Başkanı'na, Emniyet Müdürü'ne bilgi verildi.

6 Haziran: Aydın ÇELEBİ ve Dinçer ÇAĞLAN; Trabzon'da yerel bir TV kanalına Bor hakkında bilgi verdiler. KTÜ ve MTA ziyaretleri yapıldı. Trabzon Şube'de bir basın açıklaması yapıldı.

Şube saymanları ve il temsilcileri ile Genel Merkez'de yapılan toplantıda, 2003 yılına ilişkin mali işleyiş ve mizanların hazırlanması konusunda görüşüldü ve ilgili kararlar alındı.

7 Haziran: Samsun Şubenin 30. yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenmiş olduğu Bor, Deprem ve kentleşme konularında yapılan sempozyuma odamız adına Aydın ÇELEBİ, Dinçer ÇAĞLAN ve Ramazan DEMİRTAŞ katılarak ilgili konularda sunum yaptılar.

10 Haziran: ABD ve İngiltere bor madenlerini özgürleştiriyor konulu bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

20 Haziran: Ürgüp'te Odamız tarafından 30. yıl etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Jeoloji mühendisliği eğitimi çalışmaya başlandı.

23 Haziran: Madencilik sektörü başkanlar konseyine odamız adına Aydın ÇELEBİ, İsmet CENGİZ ve Yusuf Ziya ÖZKAN katılarak maden kanunu ile ilgili görüşlerini aktardılar.

26 Haziran: Odamızın 30. yıl etkinlikleri kapsamında Adana Şube tarafından düzenlenen Hatay ve Osmaniye'nin depremselliği konferanslar serisine odamız adına Yazman Üye İsmet CENGİZ, BTK üyemiz Dinçer ÇAĞLAN, BTK üyemiz Erdal HERECE, İstanbul Şube başkanımız Yıldırım GÜNGÖR, Prof. Dr. Şükrü ERSOY ve Prof. Dr. İlyas YILMAZER katılarak sunum yapmışlardır.

27 Haziran: Hatay ve Osmaniye'nin depremselliği konferansına katılan Oda temsilcilerimiz Adana'da Ceyhan depreminin yıldönümü nedeniyle Tempo TV tarafından hazırlanan programa katıldı.

30 Haziran: Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında yapılan maden kanunu ile ilgili toplantıya Aydın ÇELEBİ ve Taylan EYÜBOĞLU katıldı.